様 式 第 ６ 号 （ 第 １ ２ 条 関 係 ）

                             番     号

                             年  月  日

  下野市長      様

               住  所

               名称及び代表者氏名

                                  印

下野市ユニバーサルデザインタクシー整備事業費補助金に係る補助

事業実績報告書

年  月  日付けで交付決定の通知があった下野市ユニバーサルデ

ザインタクシー整備事業費補助金に係る補助事業実績について、下野市ユニバー

サルデザインタクシー整備事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、次のと

おり関係書類を添えて報告します。

                記

【補助金の精算及び事業報告】

補

助

事

業

実

績

購入年月日
 自 動 車

登録番号 乗車定員

附属設備等

の規格

運行経路

運行方法

 １ 総 経 費              円

  ２ 収   入

① 国 補 助 金            円

② 県 補 助 金            円

③ 市 補 助 金            円

④ 自 己 資 金            円

⑤ そ の 他            円

計               円

※  添 付 書 類

１ 車 両 購 入 契 約 書 ・ 領 収 書 の 写 し

  ２ 自 動 車 登 録 事 項 等 証 明 書 の 写 し

３ 車 両 の 主 要 部 分 の 写 真